华中科技大学武昌分校文件

校教[2010]3号

关于转发《关于做好我省2010年度国家社会科学基金项目申报工作的通知》的通知

外语系、经济管理系、新闻与法学系：

现将中共湖北省委社会科学工作领导小组办公室《关于做好我省2010年度国家社会科学基金项目申报工作的通知》（鄂社领办[2010]1号）转发给你们，请按照《通知》内容及要求，积极组织申报工作，认真准备申报的各种材料，并于3月1日前报校办秘书科。
华中科技大学武昌分校

                             二O一O年元月二十一日
主题词：转发   国家社会科学基金   申报   通知

华中科技大学武昌分校学校办公室    2010年1月21日印发